n° 794.384.669-91, tendo como garantidora J.I.S. PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS LTDA, inscrito no CNPJ
sob n°31.982.080/0001-51 e como anuente JOSÉ AMILTON DA SILVA, CPF nº 676.049.199-87, no dia 16
de março de 2026, a partir das 09h30min em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a 
R$ 3.209.428,45 (Três milhões, duzentos e nove mil, quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta e
cinco centavos), o imóvel matriculado sob n° 20.708 do 3° Oficial de Registro de Imóveis de Guarapuava/
PR, constituído pelo Terreno Parte do Lote nº 59, situado na “Colônia Agrícola Jordão”, em Guarapuava/PR,
com a área de 7.500,00m².

[...]

do Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel Ocupado. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já
designado o dia 18 de março de 2026, a partir das 13h30min, no mesmo local, para realização do SEGUNDO
LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 2.736.760,66 (Dois milhões, setecentos e trinta e seis
mil, setecentos e sessenta reais e sessenta e seis centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/
97).  O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a). Os interessados em participar do leilão
de modo on-line, deverão se cadastrar no site na Loja SOLD LEILÕES (sold.superbid.net) e no SUPERBID